[image: image1.jpg]

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от  18.12.2015                                                                                                № 137
пос. Центральный

О внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 15 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района»
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных     гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», постановляю:

1. В постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 15 мая 2013 года № 127 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района»  (в ред. от 14.01.2014 года, от 25.03.2014 года) внести следующие изменения:

1.1. пункт 3.7.9. раздела 3 «Последовательность, сроки и требования к организации рассмотрения обращений, в том числе особенности процедур в электронной форме изложить в новой редакции:
«3.7.9. Прием граждан осуществляется в порядке очередности. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.

В исключительных случаях возможен прием вне очереди по состоянию здоровья заявителя либо в связи с удаленностью места проживания от краевого центра».
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Гузенко В.М.) обнародовать настоящее постановление, специалисту 1 категории (Курапин О.А.) разместить постановление на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника финансового отдела администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района Н.П.Катукову.
        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района

                                                                 Е.Н.Михалев

PAGE